
.Acuerdo de 16 de didembre, nombrando Tesorero del fondo de 
Instruccion pública del Departamento de Chontales. 

EL GOBIERNO. 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

1º —,Nómbrase Tesorero del fondo de Instruccion pu 
blica, del Departamento de Chontales, al señor don EUSe-

bio ()con. 
2º —Comuníquese–Managua, dbre.16 de 1867—Guzman- 

http://enriquebolanos.org/

